ПРОТОКОЛ № 06/2018
заседания Совета Ассоциации

саморегулируемой организации в строительстве
«Строители Липецкой области»

г. Липецк 29 марта 2018 года

Членов Совета: 9 чел.
Время проведения: 14.30 - 15.00 час.
Место проведения: г. Липецк, ул. Гагарина, д. 108
Присутствовали:
Председатель Совета - Е.Д. Сыров
Члены Совета: Бойцов О.В., Бугаков А.В., Косинов С.В., Лаврентьев А.В., Лаухип В.Д.,
Лопарев А.И., Солилов В.Г., Соловьев А.И.
Заседание Совета в соответствии с Уставом считается правомочным, поскольку на нем
присутствует более половины членов Совета.
От исполнительной дирекции: Кузьменков Е.А., Фролова Л.В., Лукииова M.II.
Председательствующий на заседании - Е.Д. Сыров
Подсчет голосов осуществляет секретарь заседания Лукииова M I L

Повестка дня:
1. О приеме в члены Ассоциации СРОС «СЛО».

По первому вопросу повестки дня:
1.) Заслушана информация начальника контрольно-дисциплинарного отдела

Ассоциации СРОС «СЛО» Фроловой Л.В. о поступившем заявлении от Общества с
ограниченной ответственностью «ФЕНИКС» ( O l T l l 1154827006058, ПИП 4825110940)
о приеме в члены Ассоциации СРОС «СЛО».

ООО «ФЕНИКС» не имеет намерений принимать участие в заключении договоров
строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров.

Контрольная комиссия, рассмотрев поданные ООО «ФЕНИКС» документы, приняла
решение рекомендовать Совету принять ООО «ФЕНИКС» в члены Ассоциации СРОС
«СЛО».

Голосовали: за - единогласно, против - ист, воздержавшихся - пет.

Решили: Припять Общество с ограниченной ответственностью «ФЕНИКС» (ОГРП
1154827006058, ИНН 4825110940) в члены Ассоциации СРОС «СЛО» при условии уплаты
взноса в компенсационный фонд возмещения вреда.

2.) Заслушана информация начальника контрольно-дисциплинарного отдела
Ассоциации СРОС «СЛО» Фроловой Л.В. о поступившем заявлении от Общества с
ограниченной ответственностью «ВЕКТОР48» (ОГРП 1144827008655, ИНН
4825100042) о приеме в члены Ассоциации СРОС «СЛО».

ООО «ВЕКТОР48» не имеет намерений принимать участие в заключении договоров
строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров.

Контрольная комиссия, рассмотрев поданные ООО «ВЕКТОР48» документы,
приняла решение рекомендовать Совету принять ООО «ВЕКТОР48» в члены Ассоциации
СРОС «СЛО».

Голосовали: за — единогласно, против - нет, воздержавшихся - нет.

Решили: Припять Общество с ограниченной ответственностью «ВЕКТОР48» (ОГРП
1144827008655, ИНН 4825100042) в члены Ассоциации СРОС «СЛО» при условии уплаты
взноса в компенсационный фонд возмещения вреда.

2

3.) Заслушана информация начальника контрольно-дисциплинарного отдела
Ассоциации СРОС «СЛО» Фроловой Л.В. о поступившем заявлении от Общества с
ограниченной ответственностью «ЛИПЕЦК-асфальт» (ОГРИ 1114823003800, I1IIII
4825083460) о приеме в члены Ассоциации СРОС «СЛО».

ООО «ЛИПЕЦК-асфальт» не имеет намерений принимать участие в заключении
договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения
договоров.

Контрольная комиссия, рассмотрев поданные ООО «ЛИПЕЦК-асфальт» документы,
приняла решение рекомендовать Совету принять ООО «ЛИПЕЦК-асфальт» в члены
Ассоциации СРОС «СЛО».

Голосовали: за - единогласно, против - пет, воздержавшихся - пет.

Решили: Припять Общество с ограниченной ответственностью «ЛИПЕЦК-асфальт»
(ОГРИ 1114823003800, ИНН 4825083460) в члены Ассоциации СРОС «СЛО» при условии
уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда.

4.) Заслушана информация начальника контрольно-дисциплинарного отдела
Ассоциации СРОС «СЛО» Фроловой JI.B. о поступившем заявлении от Общества с
ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление «ЦЕНТР»
(ОГРИ 1184827000742, ПИП 4826134541) о приеме в члены Ассоциации СРОС «СЛО».

ООО СМУ «ЦЕНТР» имеет намерения принимать участие в „заключении договоров
строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения договоров.

Контрольная комиссия, рассмотрев поданные ООО СМУ «ЦЕНТР» документы,
приняла решение рекомендовать Совету принять ООО СМУ «ЦЕНТР» в члены Ассоциации
СРОС «СЛО».

Голосовали: за - единогласно, против - пет, воздержавшихся - ист.

Решили: Припять Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-
монтажное управление «ЦЕНТР» (OI PII 1184827000742, ПНИ 4826134541) в члены
Ассоциации СРОС «СЛО» при условии уплаты взноса в компенсационный фонд
возмещения вреда и компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств.

Заседание Совета Ассоциации СРОС «СЛО» объявлено закрытым.

Председатель заседания Е.Д. Сыров

Секретарь заседании M.II. Лукпнова